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“e-mühasibat” İnformasiya Sistemi yaradılmışdır

11 sentyabr 2025-ci il tarixində “e-mühasibat” informasiya sistemi
haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Qərar (“Qərar”)
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən qəbul edilmişdir.

“e-mühasibat” İnformasiya Sistemi (bundan sonra – “İnformasiya
Sistemi”) Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyinə maliyyə
hesabatlarının elektron qaydada təqdim edilməsini asanlaşdırmaq üçün
nəzərdə tutulmuşdur.

İnformasiya Sistemində beynəlxalq standartların Azərbaycan dilinə
tərcümə edilmiş rəsmi mətnləri də dərc olunacaq. İnformasiya Sistemi,
həmçinin mühasibat uçotunun aparılmasına kömək edən proqram
təminatlarının və maarifləndirici məlumatların yerləşdirilməsini təmin
edəcək.

Bu İnformasiya Sisteminin yaradılmasının əsas məqsədi dövlət
idarəetməsini optimallaşdırmaqdır. O, mühasibat uçotu təcrübələrinin
təhlilini təkmilləşdirmək, proqnoz və hesabatların hazırlanmasını
asanlaşdırmaq və son nəticədə göstərilən xidmətlərin keyfiyyətini
artırmaq məqsədi daşıyır.

Bundan əlavə, bu Qərar müxtəlif müddəaları, o cümlədən İnformasiya
Sisteminə daxil edilən və ötürülən məlumatlara dair təlimatları, ondan
istifadə qaydalarını, iştirakçıların və istifadəçilərin hüquq və vəzifələrini
əhatə edir.

Qərar 12 sentyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Hüquq və vergi
məsələləri üzrə bülleten
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində baş vermiş
dəyişikliklərə dair yenilənmiş bələdçi

Vergi və hüquq
yenilikləri

Bu buraxılışda aşağıdakı
məsələlərin icmalını diqqətinizə
çatdırmaq istərdik:

 “e-mühasibat” İnformasiya
Sistemi yaradılmışdır

 Azərbaycanın gömrük
anbarlarında müvəqqəti
saxlancla bağlı xidmətlərin
qiymətlərinin dövlət
tənzimləməsinin ləğvi

 “Yüksəkixtisaslı miqrant”
portalı və inteqrasiya olunacaq
informasiya sistemlərinə dair
Qərar

 Mərkəzi Bank: Uçot dərəcəsi
və faiz dəhlizinin digər
parametrləri

 Alkoqollu içkilərin pərakəndə
satışına dair minimum
qiymətin müəyyən edilməsi
haqqında Qərar
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Azərbaycanın gömrük anbarlarında müvəqqəti
saxlancla bağlı xidmətlərin qiymətlərinin dövlət
tənzimləməsinin ləğvi

18 sentyabr 2025-ci il tarixində “Qiymətləri (tarifləri) dövlət tərəfindən
tənzimlənən malların (işlərin, xidmətlərin) Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi
haqqında” Qərar (“Dəyişikliklər”) Azərbaycan Respublikasının Nazirlər
Kabineti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə
gətirilən və bu ərazidən aparılan malların, gömrük orqanlarının
sərəncamında olan anbarlar istisna olmaqla, müvəqqəti saxlanc və
gömrük anbarlarında saxlancı ilə bağlı xidmətlərin qiymətləri (tarifləri)
dövlət tərəfindən tənzimlənən xidmətlər siyahısından çıxarılmışdır.

Dəyişikliklər 19 sentyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

“Yüksəkixtisaslı miqrant” portalı və inteqrasiya
olunacaq informasiya sistemlərinə dair Qərar

30 oktyabr 2025-ci il tarixində “Yüksəkixtisaslı miqrant” portalı haqqında
Əsasnamə”nin və “Yüksəkixtisaslı miqrant” portalına inteqrasiya
olunacaq informasiya sistemlərinin siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə
Qərar” (“Qərar”) Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti
tərəfindən qəbul edilmişdir.

Qərara əsasən, “Yüksəkixtisaslı miqrant” portalı (bundan sonra -
“Portal”) yüksəkixtisaslı miqrantların Azərbaycan Respublikasında haqqı
ödənilən əmək fəaliyyətinə cəlb edilməsi imkanlarının genişləndirilməsi
məqsədilə onların müraciətlərinin elektron qaydada qəbulunu
asanlaşdırır. Əlavə olaraq, Portal bu müraciətlərin Azərbaycan
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin vahid miqrasiya məlumat
sistemində yaradılan “Yüksəkixtisaslı miqrantlar” altsistemi vasitəsilə
baxılaraq cavablandırılmasını təmin edir.

Portal Azərbaycan Respublikasında vergi ödəyicisi kimi qeydiyyatdan
keçmiş hüquqi və fiziki şəxslərin, habelə xarici hüquqi şəxsin
nümayəndəlik və ya filiallarının sorğusu əsasında onların yüksəkixtisaslı
miqrantlarla əlaqələndirilməsini təmin edir.

Bundan başqa, Dövlət Vergi Xidmətinin Avtomatlaşdırılmış Vergi
İnformasiya Sistemi Portala inteqrasiya olunacaq.

Portalın funksiyaları və ondan istifadə qaydaları, o cümlədən
müraciətlərin qəbulu, qeydiyyatı və baxılması, həmçinin iştirakçıların və
istifadəçilərin hüquq və vəzifələri və digər əlaqədar məsələlər də bu
Qərarla müəyyən edilmişdir.

Qərar 30 oktyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Mərkəzi Bank: Uçot dərəcəsi və faiz dəhlizinin
digər parametrləri

22 oktyabr 2025-ci il tarixində “Uçot dərəcəsi və faiz dəhlizinin digər
parametrləri” haqqında Qərar (“Qərar”) Azərbaycan Respublikasının
Mərkəzi Bankının İdarə Heyəti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Qərara əsasən uçot dərəcəsi 7% olaraq dəyişilməz saxlanılmışdır. Əlavə
olaraq, faiz dəhlizinin digər parametrlərinin yuxarı və aşağı hədləri
müvafiq olaraq 8% və 6% səviyyəsində dəyişməz saxlanılmışdır.

Uçot dərəcəsi və faiz dəhlizinin digər parametrlərinin dəyişməz
saxlanılması ilə bağlı Qərarın qəbulu zamanı faktiki və gözlənilən
inflyasiyanın hədəf intervalı (4±2%) ilə uzlaşması, qlobal iqtisadiyyatdakı
mövcud şərait nəzərə alınmışdır.

Alkoqollu içkilərin pərakəndə satışına dair
minimum qiymətin müəyyən edilməsi haqqında
Qərar

13 oktyabr 2025-ci il tarixində “Alkoqollu içkilərin pərakəndə satışına dair
minimum qiymətin müəyyən edilməsi haqqında” Qərar (“Qərar”)
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Kollegiyası tərəfindən
qəbul edilmişdir.

Qərara əsasən, qablaşdırma tutumundan asılı olaraq alkoqollu içkilərin
pərakəndə satış qiymətləri ƏDV daxil olmaqla, daxili istehsal üzrə 1,96 -
26,33 AZN, idxal üzrə isə 2,43 - 42,85 AZN aralığında müəyyən
olunmuşdur.

Qərarın  məqsədləri üçün alkoqollu içkilər dedikdə pərakəndə satış ticarət
obyektlərində satılan bütün araq məhsulları (meyvə araqları istisna
olmaqla) nəzərdə tutulur.

Qərar 24 noyabr 2025-ci il tarixində qüvvəyə minəcək.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Direktor, Hüquq xidmətinin rəhbəri, Vergi
və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2025-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.

ey.com/az

mailto:arzu.hajiyeva@az.ey.com
mailto:mammad.balajanov@az.ey.com

